
SEÇÃO CIDADE DE VOTAÇÃO LOCAL DE VOTAÇÃO

FÓRUM - SALA DA PROMOTORIA

FÓRUM - SALÃO DO JÚRI

FÓRUM - SALA DOS OJ

FÓRUM - SALÃO DO JÚRI

FÓRUM - SALA DOS OJ

FÓRUM - SALA DOS OJ

FÓRUM - SALÃO DO JÚRI

FÓRUM - SALÃO DO JÚRI

FÓRUM - SALA DO NÚCLEO

FÓRUM - SALA DOS OJ

LIMOEIRO DO NORTE

BATURITÉ

CANINDÉ

SANTA QUITÉRIA

SOBRAL

SÃO BENEDITO

IPU

JAGUARIBE

15

16

9

10

11

12

13

14

5 ARACATI FÓRUM - SALÃO DO JÚRI

6

7

8 CAMOCIM

ACARAÚ

ITAPIPOCA CARTÓRIO ELEITORAL

FORTALEZA SINDOJUS3

4 PARAÍPABA FÓRUM - SALA DOS OJ

1 FORTALEZA FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA

2 FORTALEZA TRIBUNAL DE JUSTIÇA



SEÇÃO CIDADE DE VOTAÇÃO LOCAL DE VOTAÇÃO

1 FORTALEZA FÓRUM CLÓVIS BEVILÁQUA

FÓRUM - SALÃO DO JÚRI

FÓRUM - SALÃO DO JÚRI

FÓRUM - SALA DA DEF. PÚBLICA

FÓRUM - SALA DOS OJ

FÓRUM - SALA DA DEF. PÚBLICA

FÓRUM - SALA DOS OJ

FÓRUM - CENTRAL DE MANDADOS

FÓRUM - SALÃO DO JÚRI

FÓRUM - SALA DOS OJ

FÓRUM - SALA DA OAB

TAUÁ

IGUATU

CRATEÚS

SENADOR POMPEU

QUIXADÁ

JAGUARIBE

21

22

23

24

25 ASSARÉ

CRATO

ICÓ

BREJO SANTO

16

17

18

19

20


